確定図閲覧申請書兼誓約書

令和   年   月   日

 大 阪 市 長  様

                   申請者

                    住 所

                    氏 名

                    電 話    （      ）

 次のとおり、土地区画整理事業に係る確定図の閲覧を申請します。

 なお、閲覧にあたっては末尾記載の各事項を遵守することを誓約します。

記

１ 閲覧を申請する土地の所在地番

    大阪市      区            （    地区     工区）

２ 閲覧の目的または理由

    ・不動産取引の参考 ・土地測量の参考 ・鑑定評価の参考

３ 遵守事項

・ 確定図の内容について、閲覧の目的または理由の範囲を超えて使用しないこと。

・ 閲覧する確定図は換地処分時の状況を示したものであり、現況とは必ずしも一致

 しないことを認識し、参考資料の域を超えて使用しないこと。

・ 測量値については、当該区画整理事業施行時の測量方法によって確定した数値であり、

 その数値について異議を申し述べないこと。

・ 換地処分後の土地については各所有者において管理されるべきものであることを認識し、

 万一、土地の境界等に関する紛争が生じた場合、当事者間で誠意を持って解決し、本市及

 び当該区画整理事業施行者に紛争を持ち込まないこと。

・ 著作権上認められた行為を除き、著作権者に無断で、本閲覧で入手した情報の全部又は

 一部を複製し、利用しないこと。

・ その他、窓口担当者の指示に従うこと。

注意事項 図面の補整、修繕等のため、予告なく内容の変更、削除等を行うことがあります。

    また、予告なく図面の閲覧が出来ないことがあります。

その他

※

様式 １